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      Modification no 001 à la demande de     

      soumissions 

    Cisco IP Phone or Equivalent 

 

 

 
 

Sollicitation No. BPM017133 Date : 17 octobre, 2022 

Dossier GCDOCS No. S.O. Référence GETS No.  

 

Bureau d’émission Services partagés Canada 

 

Autorité contractante  

(L’autorité contractante est la 
personne-ressource pour toutes les 
questions et tous les commentaires 
au sujet du présent document.) 

Nom Eric Vanasse 

Numéro de 
téléphone 

(514) 607-8519 

Adresse e-mail Eric.Vanasse@ssc-spc.gc.ca 

Adresse postale  

Date et heure de clôture 1 novembre, 2022 @ 14 :00h  

Fuseau horaire Heure de l’Est (HE) 

Destination des biens/services Variée 

Adresse de courriel pour la 

soumission de la réponse avant la 
date de clôture 

Les réponses doivent être soumises dans le portail P2P 

 

Pour toute question ou préoccupation, veuillez envoyer un 
courriel à l’autorité contractante : Eric.Vanasse@ssc-spc.gc.ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Eric.Vanasse@ssc-spc.gc.ca
mailto:Eric.Vanasse@ssc-spc.gc.ca
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Cette modification no 00 1 à la demande de soumissions  vise à : 

1 - Prolonger la date de clôture de l’appel de demandes du 27 octobre 2022 au 1 novembre;  et 

2 - Publier la réponse du Canada aux questions de l’industrie; 

 

1) À la première page du document de l’appel de demandes, date et heure de clôture, 

modifier comme suit 

 

SUPPRIMER: 

Date et heure de clôture 27 octobre, 2022 @ 14 :00h  

Fuseau horaire Heure de l’Est (HE) 

 

INSÉRER : 

Date et heure de clôture 1 novembre, 2022 @ 14 :00h  

Fuseau horaire Heure de l’Est (HE) 

2) Publier la réponse du Canada aux questions de l’industrie : 

Amd 001 

Question 1 Est-ce possible de le prolonger de 5 jours de plus simplement parce que c’est une 
grande opportunité et qu’il faut passer par une série d’approbations BPM017133 ? 

Réponse 1 Le Canada a accordé une prolongation de 5 jours 1 novembre 2022 

Question 2 Je le vois maintenant sur P2P et je crois que la quantité sur la grille de réponse 
indique 100.0000 vs les 350 sur l’annexe A. 

Réponse 2 Veuillez consulter l’annexe A et soumettre les réponses aux soumissions au moyen 
de cette feuille Excel. Cette table peut être ignorée 

 
TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES 

 
Voici un résumé des pièces jointes ou des modifications apportées à ce jour à la présente 

demande de soumissions : 
 

Suivi des 

documents 

Répartition Date : Désignation des marchandises 

Modification 001 P2P & 

Acheter et 

vendre 

17 octobre, 2022 - Prolonger la date de clôture 

de l’appel de demandes du 

27 octobre 2022 au 1 

novembre 2022; et 
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Suivi des 

documents 

Répartition Date : Désignation des marchandises 

- Réponse du Canada aux 

questions de l’industrie  

  


